



شرکت: پتروشیمی شیراز	سرمایه ثبت شده: 5,100,000
نماد: شیراز	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441203	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۷,۱۶۳,۸۶۵	۱۱,۵۶۸,۶۶۰	۲۶,۹۹۶,۳۵۷	۴۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷,۷۰۰,۴۵۸)	(۵,۶۳۴,۰۳۵)	(۱۴,۱۱۴,۹۵۱)	(۳۷)
سود (زیان) ناخالص	۹,۴۶۳,۴۰۷	۵,۹۴۴,۶۲۵	۱۲,۸۸۱,۴۰۶	۵۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۵۳۵,۴۷۱)	(۱,۱۳۷,۰۴۵)	(۲,۸۳۷,۹۹۳)	(۳۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	.	.	.	
سایر درآمدها	.	.	.	
سایر هزینه‌ها	.	(۴,۸۱۳)	.	--
سود (زیان) عملیاتی	۷,۹۳۷,۹۳۶	۴,۸۰۳,۷۶۷	۱۰,۰۵۳,۴۱۳	۶۵
هزینه‌های مالی	(۶۸۳,۴۳۲)	(۱,۰۶۳,۵۵۳)	(۱,۹۳۵,۷۰۹)	۳۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	.	.	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱,۱۵۵,۵۷۴)	(۵۱۸,۳۹۹)	(۱,۲۵۱,۵۴۸)	(۱۳۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶,۰۹۸,۹۳۰	۳,۲۳۰,۸۱۶	۶,۸۶۶,۱۵۶	۸۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۵۵۰,۱۳۷)	(۱۵۰,۴۱۴)	(۳۴۶,۴۹۸)	(۲۶۶)
سال‌های قبل	.	(۸۴,۳۳۷)	(۳۵,۸۶۹)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵,۵۴۸,۷۹۳	۲,۹۸۶,۱۷۵	۶,۴۹۳,۷۸۹	۸۶
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	.	.	.	
سود (زیان) خالص	۵,۵۴۸,۷۹۳	۲,۹۸۶,۱۷۵	۶,۴۹۳,۷۸۹	۸۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	.	۸۳۵	۱,۷۵۵	--
غیرعملیاتی (ریال)	.	(۲۳۹)	(۴۸۳)	--

۷	۳۶,۱۱۱,۰۰۴	۳۵,۷۶۱,۹۱۳	۳۸,۴۳۰,۵۷۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۳)	۳۶۵,۵۶۷	۵۰۷,۳۰۴	۴۹۹,۵۴۲	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۹	۳,۲۱۰,۷۷۸	۴,۴۳۳,۸۱۰	۵,۲۴۴,۰۳۹	موجودی مواد و کالا
۶۳	۳,۱۸۳,۷۷۸	۷,۹۳۳,۱۶۷	۱۳,۸۰۸,۶۹۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۸,۶۷۹	۸,۶۷۹	۸,۶۷۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۱)	۱,۱۶۱,۳۶۳	۶۶۵,۵۳۴	۵۳۳,۶۱۰	موجودی نقد
۴۱	۶,۹۳۰,۰۶۵	۱۳,۵۳۶,۳۸۴	۱۹,۰۸۴,۵۵۹	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۱	۶,۹۳۰,۰۶۵	۱۳,۵۳۶,۳۸۴	۱۹,۰۸۴,۵۵۹	جمع دارایی‌های جاری
۱۷	۳۳,۰۴۱,۰۶۹	۴۹,۳۸۸,۳۹۷	۵۷,۵۰۵,۱۳۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵,۱۰۰,۰۰۰	۵,۱۰۰,۰۰۰	۵,۱۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۶۵	۳۹۰,۳۹۳	۳۰۸,۷۳۳	۵۱۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۱۸۳,۶۸۸	۱۸۳,۶۸۸	۱۸۳,۶۸۸	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱,۵۳۵	(۶,۱۳۷,۱۹۸)	۳۴۸,۳۶۱	۵,۶۹۵,۷۷۶	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۹۳	(۵۵۴,۱۱۸)	۵,۹۳۹,۶۷۱	۱۱,۴۸۸,۴۶۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۱۴	۷,۰۳۸,۴۸۴	۶,۶۷۹,۸۳۳	۷,۶۴۳,۶۳۳	پرداختنی‌های بلندمدت
(۱۱)	۸,۴۳۳,۶۴۳	۱۳,۲۹۳,۷۷۴	۱۰,۹۶۳,۳۳۹	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۵	۰	۱,۱۴۴,۷۰۰	۱,۶۶۴,۲۵۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱	۱۵,۴۶۳,۱۳۶	۳۰,۱۱۷,۳۹۶	۳۰,۳۶۹,۱۲۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۱	۷,۲۸۴,۱۳۰	۱۱,۴۶۱,۱۳۴	۱۳,۷۱۳,۵۱۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۸۶	۷۸,۶۸۷	۴۱۷,۱۴۳	۷۷۶,۴۶۳	مالیات پرداختنی
(۳۰)	۱,۲۳۴,۳۵۳	۳۸۷,۷۴۹	۳۷۱,۳۹۱	سود سهام پرداختنی
(۱۰)	۶,۸۱۹,۷۷۴	۶,۵۳۹,۳۱۷	۵,۸۶۹,۴۵۵	تسهیلات مالی
۳۴	۱,۹۵۵,۵۸۳	۳,۸۱۷,۱۹۳	۴,۷۳۹,۱۸۷	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۱,۳۷۸,۶۳۷	۶۱۸,۹۰۵	۷۶۰,۵۴۵	۱۳۳
	۲۵,۷۴۷,۵۴۳	۲۳,۳۳۱,۳۳۰	۱۸,۱۳۳,۰۶۱	۱۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲۵,۷۴۷,۵۴۳	۲۳,۳۳۱,۳۳۰	۱۸,۱۳۳,۰۶۱	۱۱
جمع بدهی‌ها	۴۶,۰۱۶,۶۷۱	۴۳,۳۳۸,۶۳۶	۳۳,۵۹۵,۱۸۷	۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵۷,۵۰۵,۱۲۵	۴۹,۳۸۸,۳۹۷	۳۳,۰۴۱,۰۶۹	۱۷

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵,۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۹۰,۳۹۳	۱۸۳,۶۸۸	۰	۰	(۶,۱۳۷,۱۹۸)	۰	(۵۵۴,۱۱۸)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵,۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۹۰,۳۹۳	۱۸۳,۶۸۸	۰	۰	(۶,۱۳۷,۱۹۸)	۰	(۵۵۴,۱۱۸)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۶,۴۹۳,۷۸۹		۶,۴۹۳,۷۸۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۴۹۳,۷۸۹	۰	۶,۴۹۳,۷۸۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۴۹۳,۷۸۹	۰	۶,۴۹۳,۷۸۹
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰		۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۸,۳۳۰				(۱۸,۳۳۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵,۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰۸,۷۲۲	۱۸۳,۶۸۸	۰	۰	۳۴۸,۲۶۱	۰	۵,۹۳۹,۶۷۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۵,۵۴۸,۷۹۳		۵,۵۴۸,۷۹۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

				دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۶۹)	۵۹,۷۱۵	۲۷,۸۵۵	۸,۷۷۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۱,۰۰۸)	(۴۴۵,۸۰۵)	(۶۳,۵۱۵)	(۶۹۳,۴۳۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
۲۱	۵,۱۶۹,۷۶۵	۴,۲۳۴,۸۱۱	۵,۱۲۳,۶۱۲	جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۱۶)	۵,۹۱۰,۷۴۸	۳,۶۰۱,۹۹۷	۳,۱۹۷,۸۱۹	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۰)	(۹,۷۰۳,۸۳۹)	(۶,۱۲۵,۱۱۹)	(۶,۷۶۳,۴۶۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۳۴	(۱,۲۸۸,۹۸۶)	(۸۸۲,۶۷۳)	(۵۸۵,۵۹۲)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۴۷	(۵۹۴,۲۴۷)	(۲۳۰,۴۳۶)	(۱۱۶,۴۵۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۴)	(۵,۶۷۵,۳۲۴)	(۴,۶۳۶,۳۲۱)	(۵,۳۶۷,۶۹۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۶۳	(۵۰۵,۵۵۹)	(۳۹۱,۴۱۰)	(۱۴۴,۰۸۲)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۴۳)	۱,۱۶۱,۳۶۳	۱,۱۶۱,۳۶۳	۶۶۵,۵۲۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
(۷۴)	۹,۸۳۰	۸,۳۰۸	۳,۱۶۸	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۳۳)	۶۶۵,۵۲۴	۷۷۸,۰۶۱	۵۳۳,۶۱۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
--	۳۵۳,۳۵۷	۱۳۷,۸۸۱	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده			
نوع کالا	واحد مبانی و مرجع		برآورد تعداد فروش در

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		قیمت گذاری					
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش						
													فروش داخلی:					
۳۸۵,۰۰۰	۱,۷۰۹,۱۷۵	(۱,۷۹۴,۶۳۷)	۳,۵۰۳,۸۰۳	۱۵,۳۰۸,۵۳۴.۳	۳۳۸,۸۷۹	۳,۰۱۷,۹۳۰	(۳,۶۹۳,۴۶۱)	۶,۷۱۱,۳۹۱	۱۳,۵۳۷,۷۳۰.۱۳	۴۹۶,۱۳۱	۱,۱۳۱,۹۱۷	۱۷۶,۰۱۱	سازمان حمایت	تن	اوره			
۹۵,۹۵۵	۷۹۴,۷۳۹	(۸۱۵,۵۳۴)	۱,۶۱۰,۳۶۳	۱۳,۷۶۰,۹۳۳.۱۷	۱۱۷,۰۱۷	۷۹۹,۸۲۵	(۱,۳۳۷,۸۶۷)	۲,۱۳۷,۷۰۲	۹,۶۰۰,۹۱۸.۰۱	۳۳۲,۶۵۶	۷۸۸,۲۱۰	۱۱۰,۲۷۳	نرخ بازار	تن	نیترات آمونیم			
۴۱,۶۰۰	۶۹۰,۸۳۱	(۳۷۳,۱۲۹)	۱,۰۶۳,۹۶۰	۲۴,۸۳۳,۳۴۸.۸۹	۴۲,۸۴۴	۱,۰۵۱,۲۹۱	(۸۸۲,۴۴۲)	۱,۹۳۳,۷۳۳	۱۹,۶۸۳,۹۶۲.۸۳	۹۸,۳۴۴	۷۳۷,۲۴۶	۴۷,۷۶۲	نرخ بازار	تن	متانول			
۳۲,۸۴۵	۸۷,۳۳۱	(۳۴,۸۴۵)	۱۳۲,۱۶۶	۷,۳۰۷,۸۹۰.۱۷	۱۶,۷۱۷	۲۵۳,۲۸۹	(۹۰,۵۱۳)	۳۳۳,۸۰۲	۷,۰۹۶,۳۰۹.۴۵	۴۸,۴۴۸	۱۸۱,۷۸۸	۲۵,۶۱۷	نرخ بازار	تن	اسید نیتریک			
۷,۶۵۵	۵۱,۱۱۹	(۹۴,۱۳۷)	۱۴۵,۲۴۶	۱۳,۹۷۰,۷۰۹.۰۶	۱۱,۱۹۸	۱۰۳,۴۶۲	(۹۹,۷۶۸)	۲۰۳,۲۳۰	۱۳,۳۱۶,۰۷۹.۱۵	۱۵,۲۶۲	۶۶,۰۹۰	۶,۶۶۵	نرخ بازار	تن	آمونیاک			
۲,۰۰۰	(۱,۸۱۱)	(۲۶,۰۶۶)	۲۴,۳۵۵	۱۳,۵۰۳,۵۷۷.۳۳	۱,۹۴۰	۳,۴۰۸	(۳۶,۷۳۰)	۴۰,۱۳۸	۱۳,۷۹۵,۹۱۸.۲۷	۳,۱۳۶	۳۱,۵۹۴	۱,۶۵۶	نرخ بازار	تن	آرگون			
۴,۹۵۰	(۳۴۵)	(۱۵,۸۵۸)	۱۵,۵۱۳	۶,۳۰۸,۶۶۲.۰۶	۲,۴۵۹	(۸,۹۷۴)	(۴۳,۲۶۲)	۳۳,۳۸۸	۶,۳۰۸,۱۲۹.۶۳	۵,۳۷۷	۱۱,۸۴۸	۱,۸۷۸	نرخ بازار	تن	کود مایع ازنه UAN			
۴۶۰,۰۰۵	۳,۳۳۱,۰۱۹	(۳,۱۵۴,۱۸۶)	۶,۴۸۵,۳۰۵		۴۳۱,۰۵۴	۵,۳۲۰,۳۴۱	(۶,۱۸۳,۰۳۳)	۱۱,۴۰۳,۳۷۴		۸۸۹,۱۴۴	۲,۹۳۸,۶۹۳	۳۶۹,۸۶۳	جمع فروش داخلی					
													فروش صادراتی:					
۵۵۰,۵۳۰	۶,۰۶۲,۱۰۸	(۴,۴۸۷,۷۸۰)	۱۰,۵۴۹,۸۸۸	۲۰,۶۹۳,۱۸۱.۴۱	۵۰۹,۸۴۹	۷,۶۱۹,۱۳۹	(۷,۹۳۱,۹۱۸)	۱۵,۵۵۱,۰۵۷	۱۵,۴۵۳,۴۹۹.۰۶	۱,۰۰۶,۳۱۳	۸,۶۳۸,۴۹۹	۶۳۲,۵۷۹	نرخهای جهانی	تن	اوره			
۱,۵۰۰	۳۱,۷۱۳	(۲۶,۸۸۵)	۶۸,۵۹۸	۱۵,۶۳۳,۹۰۰.۲۵	۴,۳۸۸	۳۶,۳۶۴	۰	۳۶,۳۶۴	۱۱,۶۸۱,۳۳۶.۳۳	۳,۱۱۳	۱۱,۴۶۸	۱,۳۹۸	نرخهای جهانی	تن	گاز آمونیاک صادراتی			
۵۰۰	۳۸,۵۶۷	(۳۱,۶۰۷)	۶۰,۱۷۴	۲۴,۲۵۳,۹۳۹.۸۷	۲,۴۸۱	۵,۶۶۲	۰	۵,۶۶۲	۲۲,۷۳۸,۹۵۵.۸۲	۲۴۹	۰	۰	نرخهای جهانی	تن	متانول صادراتی			
۵۵۲,۵۳۰	۶,۱۳۲,۳۸۸	(۴,۵۴۶,۲۷۲)	۱۰,۶۷۸,۶۶۰		۵۱۶,۷۱۸	۷,۶۶۱,۱۶۵	(۷,۹۳۱,۹۱۸)	۱۵,۵۹۳,۰۸۳		۱,۰۰۹,۶۷۵	۸,۶۳۹,۹۶۷	۶۳۲,۸۷۷	جمع فروش صادراتی:					
													درآمد ارائه خدمات:					
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:					
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش					
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیقات					
۱,۰۱۳,۵۳۵	۹,۴۶۳,۴۰۷	(۷,۷۰۰,۴۵۸)	۱۷,۱۶۳,۸۶۵		۹۳۷,۷۷۳	۱۳,۸۸۱,۴۰۶	(۱۴,۱۱۴,۹۵۱)	۲۶,۹۹۶,۳۵۷		۱,۸۹۸,۸۱۹	۱۱,۵۶۸,۶۶۰	۱,۰۰۳,۷۴۰	جمع					

مواد مستقیم مصرفی	۶,۶۵۹,۳۷۹	۳,۳۲۰,۸۲۵
دستمزد مستقیم تولید	۴۹۷,۹۳۴	۳۲۶,۳۵۳
سربار تولید	۸,۲۳۶,۳۹۴	۴,۹۴۳,۰۲۷
جمع	۱۵,۳۹۳,۴۹۷	۸,۵۹۰,۲۰۵
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۵,۳۹۳,۴۹۷	۸,۵۹۰,۲۰۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۵,۳۹۳,۴۹۷	۸,۵۹۰,۲۰۵
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۳۳,۵۷۰	۱,۶۰۳,۱۱۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱,۶۰۳,۱۱۶)	(۳,۴۹۱,۸۶۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱۴,۱۱۴,۹۵۱	۷,۷۰۰,۴۵۸
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱۴,۱۱۴,۹۵۱	۷,۷۰۰,۴۵۸
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا															
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
آمونیاک	تن	۶,۷۳۰	۸,۷۷۳,۵۵۱.۳۶	۵۹,۰۴۶	۱۹,۸۵۵	۸,۵۶۶,۹۶۰.۴۶	۱۷۰,۰۹۷	(۶,۷۳۰)	۸,۷۷۳,۵۵۱.۳۶	(۵۹,۰۴۶)	۱۵,۵۸۶	۸,۴۰۵,۷۴۸.۷۵	۱۳۱,۰۱۳	۴,۳۶۹	۹,۱۵۵,۵۳۹.۹۴
اسید نیتریک	تن	۵۶۳	۱,۹۰۰,۳۵۵.۸۷	۱,۰۶۸	۱۵,۹۳۸	۲,۱۷۱,۷۷۳.۹۸	۳۴,۵۹۳	۳۲۷	۰	۰	۱۶,۷۱۷	۳,۰۸۴,۴۰۵.۱	۳۴,۸۴۵	۰	۸۱۵
اوره	تن	۱۸۴,۳۳۸	۸,۳۴۶,۷۹۰.۵۶	۱,۵۳۷,۷۹۶	۸۴۹,۱۴۶	۸,۴۶۴,۱۱۶.۸۹	۷,۱۸۷,۳۷۱	۰	۰	۰	۷۳۸,۷۳۹	۸,۵۰۴,۳۴۵.۹۸	۶,۲۸۲,۴۰۷	۳۹۴,۶۵۵	۸,۲۸۹,۸۹۸.۳۶
نیترات آمونیوم	تن	۰	۰	۰	۱۱۶,۷۳۴	۶,۹۸۶,۸۵۷.۸۹	۸۱۵,۵۳۴	۱,۰۷۹	۰	۰	۱۱۷,۸۰۳	۶,۹۳۲,۸۶۳.۷۵	۸۱۵,۵۳۴	۰	۰
متانول	تن	۲۰۵	۸,۹۴۶,۳۴۱.۴۶	۱,۸۳۴	۴۶,۵۵۰	۸,۵۹۶,۱۵۴.۶۷	۴۰۰,۱۵۱	۰	۰	۰	۴۵,۳۳۵	۸,۷۰۹,۰۱۳.۶۹	۳۹۴,۷۳۶	۱,۴۳۰	۵,۰۶۹,۳۳۰.۷۷
کود مایع ارته UAN	تن	۲۱۳	۶,۹۹۵,۳۰۵.۱۶	۱,۴۹۰	۲,۴۸۷	۶,۳۹۷,۶۶۷.۸۷	۱۵,۹۱۱	۰	۰	۰	۳,۴۵۹	۶,۴۴۸,۹۶۳.۹۹	۱۵,۸۵۸	۲۴۱	۶,۴۰۲,۴۸۹.۶۳
آرگون	تن	۶۵	۱۳,۵۶۹,۳۳۰.۷۷	۸۸۲	۱,۹۱۳	۱۳,۴۳۱,۷۸۳.۵۴	۳۵,۶۹۵	۰	۰	۰	۱,۹۴۰	۱۳,۴۳۶,۰۸۳.۴۷	۳۶,۰۶۶	۳۸	۱۳,۴۴۷,۳۶۸.۴۳
جمع کل			۱,۶۰۳,۱۱۶			۸,۶۴۹,۳۵۱	(۵۹,۰۴۶)					۷,۷۰۰,۴۵۸			۳,۴۹۱,۸۶۳

خرید و مصرف مواد اولیه		
------------------------	--	--

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
۰		۰	۴۲۳,۳۶۳,۰۹۵	۶,۹۸۸.۶۹	۲,۹۵۸,۷۵۴	۴۲۳,۳۶۳,۰۹۵	۶,۸۵۹	۲,۹۵۸,۷۵۴	۰		۰	مترمکعب	گاز طبیعی
۰		۰	۰		۳۶۳,۰۷۱	۰		۳۶۳,۰۷۱	۰		۰	تخته	کیسه
۰	۰	۰	۴۲۳,۳۶۳,۰۹۵	۶,۹۸۸.۶۹	۲,۳۲۰,۸۲۵	۴۲۳,۳۶۳,۰۹۵	۶,۸۵۹	۲,۳۲۰,۸۲۵	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۰			۳,۳۲۰,۸۲۵		۳,۳۲۰,۸۲۵				۰		۰		جمع کل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱,۳۴۴,۸۵۸	۹۲۲,۲۵۶	۰	۳۹۴,۵۹۵	۳۰۳,۰۱۴	۰
هزینه استهلاک	۳,۱۰۵,۰۰۴	۱,۶۰۵,۵۷۶	۰	۰	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۳۰۹,۴۷۷	۱,۳۹۹,۴۱۹	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۴۷۲,۵۴۵	۳۴۶,۹۳۴	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۲,۰۰۴,۴۱۰	۷۶۸,۸۵۲	۰	۲,۴۳۲,۳۹۸	۱,۲۲۲,۴۵۷	۰
جمع	۸,۲۳۶,۲۹۴	۴,۹۴۳,۰۳۷	۰	۲,۸۲۷,۹۹۳	۱,۵۳۵,۴۷۱	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود نرخ فروش محصولات در شش ماهه دوم سال ۱۳۹۸ در حدود نرخ های شش ماهه اول سال ۱۳۹۸ محقق گردد.
نرخ خرید مواد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید گاز بر اساس مصوبات هیدروکربوری می باشد. پیش بینی می شود نرخ گاز خوراک در حدود نرخهای شش ماهه اول محقق گردد. شایان ذکر است طبق روال گذشته نرخ های خوراک مصوب و اعلامی هیدروکربوری با کسر ۱۰ درصد نسبت به نرخ اعلامی در شش ماهه اول سال و با افزایش ۱۰ درصد نرخ خوراک مصوب و اعلامی هیدروکربوری در شش ماهه دوم سال در حسابها محاسبه و لحاظ می گردد. نرخ گاز سوخت نیز بر مبنای

اولیه	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ های شش ماهه اول سال می باشد و پیش بینی می گردد تغییری در نرخ گاز سوخت ایجاد نگردد.
-------	------------	--

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده		
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید گاز بر اساس مصوبات هیدروکربوری می باشد. پیش بینی می شود نرخ گاز خوراک درحدود نرخهای شش ماهه اول محقق گردد.شایان ذکر است طبق روال گذشته نرخ های خوراک مصوب و اعلامی هیدورکربوری با کسر ۱۰ درصد نسبت به نرخ اعلامی در شش ماهه اول سال و با افزایش ۱۰ درصد نرخ خوراک مصوب و اعلامی هیدورکربوری در شش ماهه دوم سال در حسابها محاسبه و لحاظ می گردد.نرخ گاز سوخت نیز بر مبنای نرخ های شش ماهه اول سال می باشد و پیش بینی می گردد تغییری در نرخ گاز سوخت ایجاد نگردد.	

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۷۹۱	۷۷۱	۷۷۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۵۲	۱۴۱	۱۴۱

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۵,۱۹۱,۶۸۲	۰	۹,۵۴۳,۶۳۰
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۶۲,۶۳۵,۸۳۴	۰	۳۶,۶۷۳,۶۳۵
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۳۱۹,۸۷۵,۶۱۸	۰	۱۷۲,۳۳۶,۰۱۶
بدهی های ارزی پایان دوره	پوند	۳۸,۷۹۲	۰	۳۸,۷۹۲

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش هزینه ها در نیمه دوم سال ۱۳۹۸ بر مبنای نرخ تورم پیش بینی می شود و پیش بینی می شود تغییرات چندانی نداشته باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت درصد	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
شرکت خدمات فنی مهندسی گسترش پتروشیمی شیراز	۱۰۰	۲,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۲,۰۰۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

»جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	.	.

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر اقلام عملیاتی	.	.
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۱۸,۸۳۱,۹۹۱	۳,۹۱۶,۶۳۹	یورو	۱۰۶,۴۷۹,۰۳۸	۱۳,۹۱۵,۰۵۵	۵,۸۶۹,۴۵۵	۱۰,۹۶۳,۳۳۹	۶۸۳,۴۳۳	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱۸,۸۳۱,۹۹۱	۳,۹۱۶,۶۳۹			۱۳,۹۱۵,۰۵۵	۵,۸۶۹,۴۵۵	۱۰,۹۶۳,۳۳۹	۶۸۳,۴۳۳	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۶۸۳,۴۳۳	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
بازپرداخت به موقع تسهیلات ریالی و ارزی و دریافت تسهیلات ریالی از برنامه های آتی تامین مالی شرکت می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ بازپرداخت به موقع تسهیلات ریالی و ارزی و دریافت تسهیلات ریالی از برنامه های آتی تامین مالی شرکت می باشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	.	.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه هی غیر عملیاتی	(۱,۳۵۱,۵۴۸)	(۱,۱۵۵,۵۷۴)

جمع	(۱,۲۵۱,۵۴۸)	(۱,۱۵۵,۵۷۴)
-----	-------------	-------------

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۴۸,۲۶۱	۰	۶,۴۹۳,۷۸۹	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تولید بر مبنای ظرفیت اسمی و فروش حداکثري از برنامه هاي آتی شرکت می باشد.

سایر توضیحات با اهمیت
پیرو اطلاعاتیه های شفاف سازی منتشره پیشین در خصوص نرخ فروش اوره داخلی در سامانه کدال، هیات وزیران در تاریخ۱۳۹۸/۷/۷، نرخ فروش کود اوره به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی بر اساس نرخ های بورس کالا را مصوب نموده است. بر اساس مصوبه مذکور "قیمت فروش کود اوره در کیسه های پنجاه کیلویی درب واحد تولیدی و تحویل به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی به مبلغ ۳۹۸،۱۲۵ ریال تعیین می شود. همچنین سازمان برنامه و بودجه کشور موظف است مابه التفاوت حداقل قیمت کشف شده در بورس کالا در شش ماهه گذشته با قیمت فروش شرکت های پتروشیمی به بخش کشاورزی را پس از حسابرسی یارانه ای در لوایح بودجه سنواتی پیش بینی نماید تا پس از تصویب و تخصیص اعتبار توسط وزارت جهاد کشاورزی در اختیار شرکت های مذکور قرار گیرد".نحوه اجرا و آثار مالی ناشی از مصوبه مزبور پس از هماهنگی های لازم با وزارت جهاد کشاورزی، وزارت صنعت، معدن و تجارت و همچنین سازمان برنامه و بودجه کشور، به اطلاع سهامداران محترم خواهد رسید لازم به توضیح است شرکت از تاریخ ۱ مهر ۱۳۹۷ نرخ های فروش اوره را بر اساس نرخ های مندرج در بورس کالا صورتحساب و در حسابها منظور نموده که تفاوت نرخ اوره تکلیفی با نرخ های علی الحساب منظور شده در دفاتر برای شش ماهه دوم سال ۱۳۹۷، مبلغ ۳،۵۲۹ میلیارد ریال و برای شش ماهه ابتدایی سال ۱۳۹۸ مبلغ ۱،۹۸۶ میلیارد ریال می باشد. بدیهی است هرگونه تغییرات احتمالی در نرخ های اعمال شده به اطلاع سهامداران محترم خواهد رسید. «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»